附件：

关于征集第七期中新联合研究计划项目的通知

根据中国-新加坡政府间科技协定，为进一步推动中新在科技领域的合作与交流，经中国科技部与新加坡科研局商定，双方共同启动第七期中新联合研究计划，并开始项目征集工作。现将有关事项通知如下，请各有关单位按要求认真组织项目申报工作。
    1 项目领域
    本期中新联合研究计划支持领域为“高级应用功能材料”。不受理此领域以外的项目申报。
    2 合作期限
    项目应于3年内执行完毕或取得阶段性成果。
    3 支持力度
    本期联合研究计划将支持不多于5个项目，中方对每个项目经费支持不超过100万人民币，新方对每个项目经费支持不超过25万新元。
    4 征集期限
    4.1开始时间：2010年3月15日
    4.2截止时间：2010年4月16日
    5 申报办法
    5.1中新双方项目申报单位须分别向中国科技部和新加坡科研局（A*STAR）提交申报材料，双方提交的项目英文名称、执行单位和负责人信息应一致。单方申报的项目无效，将不能进入评审阶段。
    5.2项目申报单位须按要求填写中英文项目申报表和项目信息表（见附件，可通过科技部官方网站和国际科技合作网下载）。其中，中文申报表需中方项目申报单位负责人和推荐部门负责人签字确认，并加盖中方项目申报单位和推荐部门公章；英文申报表首页需双方项目负责人和项目申报单位负责人签字确认。
    5.3中英文项目申报表请打印一式两份，由推荐部门正式行文统一报送科技部国际合作司（联系地址见下文）。未通过推荐部门报送的申报材料，将不予受理。
    5.4推荐部门是指项目申报单位所隶属的国务院各部委主管国际合作的有关司局，或所在的省、自治区、直辖市和计划单列市的科技厅（委、局）。

    5.5报送纸质版申报材料的同时，请将中英文申报表和项目信息表的电子版发送至指定邮箱（电子邮件地址见下文）。邮件主题格式为“中新JRP-项目单位-项目名”。未递交电子版材料的项目，将不予受理。
    5.6中文申报表中如有涉密内容，须在纸质材料中注明，并只递交英文申报表和项目信息表的电子版材料，严禁通过电子邮件递交涉密中文申报表。
    6 项目评审和通知
    6.1中新双方将分别对申报项目进行评审。评审结束后，双方将通报各自评审结果，并据此共同协商和确定第七期中新联合研究计划支持的项目。最终商定的项目将由中新政府间科技合作联委会第十次会议予以确认并批准执行。科技部合作司将以发文形式通知中方项目单位，未立项的项目将不再另行通知。
    6.2科技部合作司将根据国际科技合作计划重点项目评审的有关程序，对中方申报的项目进行初评和终评。对于通过初评的项目，科技部合作司将以电话形式通知中方项目申报单位参加终评的相关事宜。未通过初评的项目，将不再另行通知。
    7 联系方式
    邮政地址：北京市海淀区复兴路乙15号
    中国科技部国际合作司亚非处，
    邮编100862

    电子邮件：zhongwy@most.cn

    联系电话：010-58881346

    联系人：  钟文艳

    附件1：第七期中新联合研究计划中文申报表
    附件2：第七期中新联合研究计划英文申报表
    附件3：项目信息表

                                  科技部国际合作司

                                 二〇一〇年三月十日